
 
 

 
 

З А П О В Е Д 
№ 117-1 

гр. Кнежа 20.03.2020 година 
 

На основание чл.44, ал.2, във връзка с ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и във връзка с изпълнение на Заповед 
№ РД-01-143 от 20.03.2020 г. на Министъра на здравеопазването и обявеното 
Решение от 13.03.2020 г. на Народното събрание на Република България 
извънредно положение и препоръки на Националния оперативен щаб, свързана с 
усложняващата се обстановка, свързана с разпространяването на COVID-19 на 
територията на страната 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 

На територията на Община Кнежа до изричната им отмяна, считано 
от 00:00 часа на 21.03.2020 година, следните противоепидемични мерки: 

1. Преустановяват се посещенията на паркове, градски градинки, спортни и 
детски площадки и съоръженията на открити и закрити обществени места. 

2. Забранява се на лица до 60 годишна възраст да посещават хранителните 
магазини и аптеки във времето от 8:30 часа до 10:30 часа всеки ден. 

Настоящата заповед да се сведе срещу подпис до знанието зам.-кметовете, 
кметовете на кметства, кметски наместник, секретаря на общината, управител 
Местни дейности, директорите на училища и детски градини, директора на детска 
ясла, председателите на читалищните настоятелства, председатели на спортни, 
пенсионерски и инвалидни клубове и клубове на офицерите от запаса, на 
началника на РУ град Кнежа и Началник на РСПБЗН град Кнежа и органите на 
търговските предприятия с общинско участие за сведение и изпълнение по 
компетентност.  

Настоящата заповед да се оповести публично по  РТВ – Кнежа и да се  
публикува на интернет страницата на Община Кнежа. 

Контрол по изпълнение на заповедта, ще се изпълнява съвместно с органите 
на РУ Кнежа.  

 
ИЛИЙЧО ЛАЧОВСКИ,        /п/ 
Кмет на Община Кнежа 

                                                                      


	З А П О В Е Д
	№ 117-1
	гр. Кнежа 20.03.2020 година
	Н А Р Е Ж Д А М:

